Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

25 августа  2021  г.

           № 19/69-V

	Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 301-350 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 15.07.2021 № 174/918-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики на подготовку и проведение выборов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» Батыревская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.  Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 301-350 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагаются).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 301-350.

Председатель

Батыревской ТИК                                                                          А.А. Воробьева

Секретарь

Батыревской ТИК                                                                                 А.Г. Ильина